МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИНСТИТУТ ПИЩЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» - филиал
Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет»
(ИПТД -  филиал ГБОУ ВО НГИЭУ)

П Р И К А З

03.06.2019 № 451
г. Нижний Новгород

О внесении изменений

На решения Совета Филиала (Протокол №3 от 28.05.2019 г.)
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Положение о стипендиальном обеспечении и других форма:
материальной поддержки студентов Института пищевых технологий и дизайна ■
филиала ГБОУ ВО НГИЭУ следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6. исключить;
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания;
3. Начальнику КПО Ремениной М.И. разместить данный приказ н

официальном сайте ИПТД-филиала ГБОУ ВО НГИЭУ;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора п

воспитательной работе Мурашову Н.В.

Директор Е.А. Шамин